
Re: Par MK noteikumu projektu "Darbnespējas lapu izsniegšanas un anulēšanas kārtība" (23-TA-2418)

Šo ziņojumu, iespējams, nav nosūtījis parādītais sūtītājs. Ja neesat pārliecināts, ka šis ziņojums ir drošs, lūdzu, ievērojiet piesardzību,
mijiedarbojoties ar šo e-pasta ziņojumu, un neklikšķiniet uz saitēm vai nelejupielādējiet tajā esošos pielikumus.
Noklikšķiniet šeit, lai uzzinātu vairāk

Jūs pārsūtījāt šo ziņojumu Ot, 16.04.2024 23:37

Šī sūtītāja info@vecmasuasociacija.lv ir ārpus jūsu organizācijas. Pārvaldīt sūtītāju

, izmantojot gmail.com

Pr, 15.04.2024 22:49

Labdien, Liene!

Latvijas Vecmāšu asociācija ir iepazinusies un izvērtējusi jauno  noteikumu projektu par darbnespējas lapu izsniegšanas un anulēšanas kārtību, kas
paredz noteikt nosacījumus arī vecmātēm, ne tikai ārstiem un ārsta palīgiem, darbnespējas lapu izsniegšanā un anulēšanā. LVA valdes pārstāvjiem
nav iebildumu pret piedāvāto noteikumu redakciju. Izsakām cerību par raitu noteikumu jaunās redakcijas apstiprināšanu, lai pēc iespējas drīzāk
vecmātes varētu patstāvīgi veikt viņām uzticētos pienākumus.

Cieņā
Linda Veidemane
LVA prezidente.
 







VA
Vecmāšu Asociācija <info@vecmasuasociacija.lv>        
Kam:   Liene Skuja


Dzēst Arhīvs Ziņot  Atbilde Atbildēt visiem Pārsūtīt  Tālummainīt Lasīts / nelasīts Kategorizēt  Atzīmēt ar

5/2/24, 5:02 PM Re: Par MK noteikumu projektu "Darbnespējas lapu izsniegšanas un anulēšanas kārtība" (23-TA-2418) - Liene Skuja - Outlook

about:blank 1/1


